
CR181928

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 729 CM S11186 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27/06/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 25''

2 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 33''

3 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 45''

4 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16/01/2002 CA TORRELAVEGA 4' 57''

5 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 CA TORRELAVEGA 5' 08''

6 687 CM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13/04/2004 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

7 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 07/03/2005 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

Juvenil Masculino (Sub18) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16/01/2002 CA TORRELAVEGA 4' 57''

2 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 CA TORRELAVEGA 5' 08''

Cadete Masculino (Sub16) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 729 CM S11186 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27/06/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 25''

2 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 33''

3 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 45''

4 687 CM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13/04/2004 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

5 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 07/03/2005 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

CR181928

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 09''

2 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

3 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 CA POLANCO - SOLVAY 5' 35''

4 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 47''

5 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 56''

6 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 01''

Juvenil Femenino (Sub18) 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 CA POLANCO - SOLVAY 5' 35''

2 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 47''

3 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 56''

Cadete Femenino (Sub16) 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 09''

2 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

3 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 01''

ACTA - CR181928

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XII CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 16 de julio de 2019

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / CLUB DE ATLETISMO PIÉLAGOS

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

1.600 m.

1.600 m.

1.600 m.

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

Juvenil y Cadete Masculino

1.600 m.

Juvenil y Cadete Femenino



CR181928

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30/06/2006 EDM PIELAGOS 4' 57''

2 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28/03/2006 EDM PIELAGOS 5' 02''

3 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 02/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 17''

4 680 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

5 731 IM SM6804 ASIER  GIL VALLECILLO 02/11/2007 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 28''

6 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 01/03/2007 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

7 908 IM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 35''

8 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 58''

9 1054 IM - LUCAS CIFRIAN CONTADOR 01/09/2007 VIOÑO DE PIELAGOS 7' 15''

CR181928

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1011 AM DEA3552 IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 28/10/2008 ALCAMPO - SCORPIO 71 3' 03''

2 285 AM SM7197 AARON OSUNA VARILLAS 03/08/2008 EDM PIELAGOS 3' 12''

3 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30/03/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 14''

4 691 AM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 18''

5 380 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24/07/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 25''

6 302 AM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 03/03/2008 EDM PIELAGOS 3' 31''

7 898 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 33''

8 287 AM SM7199 DIEGO TEJERA BARCO 31/12/2009 EDM PIELAGOS 3' 56''

9 1002 AM - ANDRES GARCIA HERNANDEZ 27/11/2009 INDEPENDIENTE 4' 05''

10 290 AM SM6713 CRISTIAN GARCIA ITURRI 26/02/2009 EDM PIELAGOS 4' 09''

11 1053 AM - IZAN GONZALEZ MARTINEZ 28/05/2009 LAS PRESILLAS 4' 39''

CR181928

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 390 IF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26/01/2007 VILLA DE CABEZON 5' 32''

2 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

3 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

4 741 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15/01/2006 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 10''

- 1037 IF - ESTEFANIA PELAYO RUIZ 12/03/2007 VARGAS A una vuelta

CR181928

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21/11/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 12''

2 301 AF SM7204 CECILIA EXPOSITO CASTRO 06/04/2009 EDM PIELAGOS 3' 19''

3 756 AF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 06/06/2009 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 21''

4 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 22''

5 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18/01/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 26''

6 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 01/10/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 30''

7 1026 AF - LUCIA PEREZ ALONSO 06/06/2008 TORRELAVEGA 3' 45''

8 309 AF SM7208 ISABEL SAN EMETERIO VIDAL 24/08/2008 EDM PIELAGOS 3' 48''

10 384 AF SM6343 AROA LOPEZ GARCIA 22/08/2008 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

11 312 AF SM7211 SANDRA VILLANUEVA SAN MILLAN 06/03/2008 EDM PIELAGOS 5' 09''

12 1041 AF - PAULA PALACIOS ALONSO 25/05/2009 ZURITA DE PIELAGOS 6' 25''

Infantil Masculino (Sub14)

1.600 m.

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

1.000 m.

1.000 m.

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

DISTANCIACATEGORÍA

Alevín Masculino (Sub12)

Infantil Femenino (Sub14)

1.600 m.



CR181928

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/11/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 10''

2 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 VILLA DE CABEZON 3' 17''

3 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 3' 20''

4 374F BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 21''

5 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 30''

6 76F BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 33''

7 276F BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31/08/2010 EDM PIELAGOS 3' 36''

8 1069F BF - MARTINA SAINZ MARTIN 29/12/2011 VARGAS 3' 48''

9 1047 BM - HUGO CARRILES OSAHAN 28/12/2010 MADRID 3' 49''

10 1032F BF - NAILA PEDREGUERA BARREDA 24/08/2010 PUENTE SAN MIGUEL 3' 52''

11 809F BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 05/04/2011 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 3' 53''

12 1061 BM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29/10/2011 RENEDO DE PIELAGOS 3' 53''

13 902F BF SM7146 ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 05/04/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 54''

14 317 BM SM7178 MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10/06/2011 EDM PIELAGOS 3' 55''

15 1028 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15/12/2011 SANTANDER 4' 03''

16 1031 BM - ALEX JACOME BEZANILLA 14/07/2011 SANTANDER 4' 23''

17 1027 BM - HUGO GOMEZ RODRIGUEZ 12/04/2011 ZURITA DE PIELAGOS 4' 30''

18 808F BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19/12/2010 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 4' 32''

19 1030 BM - ADRIAN GONZALEZ REPISA 07/07/2010 MORTERA DE PIELAGOS 4' 33''

20 270F BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 4' 53''

21 1056 BM - RODRIGO HAYA PEREZ 12/01/2011 ZURITA DE PIELAGOS 5' 15''

22 1055F BF - CLAUDIA LAVIN PATINOS 01/02/2011 VARGAS 5' 49''

23 1042F BF - LIDIA ALONSO REVUELTA 02/12/2011 ZURITA DE PIELAGOS 5' 51''

24 1043 BM - ARES KAKLIS RODRIGUEZ 06/02/2011 ZURITA DE PIELAGOS 6' 19''

Benjamín Masculino (Sub10) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/11/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 10''

2 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 VILLA DE CABEZON 3' 17''

3 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 3' 20''

4 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 30''

5 1047 BM - HUGO CARRILES OSAHAN 28/12/2010 MADRID 3' 49''

6 1061 BM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29/10/2011 RENEDO DE PIELAGOS 3' 53''

7 317 BM SM7178 MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10/06/2011 EDM PIELAGOS 3' 55''

8 1028 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15/12/2011 SANTANDER 4' 03''

9 1031 BM - ALEX JACOME BEZANILLA 14/07/2011 SANTANDER 4' 23''

10 1027 BM - HUGO GOMEZ RODRIGUEZ 12/04/2011 ZURITA DE PIELAGOS 4' 30''

11 1030 BM - ADRIAN GONZALEZ REPISA 07/07/2010 MORTERA DE PIELAGOS 4' 33''

12 1056 BM - RODRIGO HAYA PEREZ 12/01/2011 ZURITA DE PIELAGOS 5' 15''

13 1043 BM - ARES KAKLIS RODRIGUEZ 06/02/2011 ZURITA DE PIELAGOS 6' 19''

Benjamín Femenino (Sub10) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 374F BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 21''

2 76F BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 33''

3 276F BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31/08/2010 EDM PIELAGOS 3' 36''

4 1069F BF - MARTINA SAINZ MARTIN 29/12/2011 VARGAS 3' 48''

5 1032F BF - NAILA PEDREGUERA BARREDA 24/08/2010 PUENTE SAN MIGUEL 3' 52''

6 809F BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 05/04/2011 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 3' 53''

7 902F BF SM7146 ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 05/04/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 54''

8 808F BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19/12/2010 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 4' 32''

9 270F BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 4' 53''

10 1055F BF - CLAUDIA LAVIN PATINOS 01/02/2011 VARGAS 5' 49''

11 1042F BF - LIDIA ALONSO REVUELTA 02/12/2011 ZURITA DE PIELAGOS 5' 51''

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

1.000 m.Benjamín Masc. y Fem. (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

1.000 m.



CR181928

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 675 VM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CA TORRELAVEGA 8' 17''

2 199 VM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13/02/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 20''

3 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 REINOSA RUNNING 8' 26''

4 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 29''

5 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 48''

6 931 VM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 CA POLANCO - SOLVAY 8' 50''

7 1018 VM ZA3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO - CAJA RURAL 8' 55''

8 1048 VM - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 SANTANDER 8' 57''

9 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 01''

10 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 05''

11 684 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 9' 09''

12 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 20''

13 415 VM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 9' 29''

14 669 VM SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 CA TORRELAVEGA 9' 47''

15 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 9' 48''

16 608 VM SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 INDEPENDIENTE 10' 31''

17 1004 VM - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 INDEPENDIENTE 11' 06''

18 871 VM SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30/11/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 26''

19 265 VM SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 10''

20 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 28''

Júnior Masculino (Sub20) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 29''

2 684 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 9' 09''

Veterano Masculino (más de 35 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 675 VM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CA TORRELAVEGA 8' 17''

2 199 VM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13/02/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 20''

3 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 REINOSA RUNNING 8' 26''

4 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 48''

5 931 VM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 CA POLANCO - SOLVAY 8' 50''

6 1018 VM ZA3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO - CAJA RURAL 8' 55''

7 1048 VM - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 SANTANDER 8' 57''

8 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 01''

9 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 05''

10 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 20''

11 415 VM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 9' 29''

12 669 VM SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 CA TORRELAVEGA 9' 47''

13 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 9' 48''

14 608 VM SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 INDEPENDIENTE 10' 31''

15 1004 VM - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 INDEPENDIENTE 11' 06''

16 871 VM SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30/11/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 26''

17 265 VM SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 10''

18 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 28''

Júnior y Veterano Masculino

2.800 m.

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.800 m.

2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181928

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0' 56''

2 1067 PBM - VICTOR CASAR MARTIN 30/05/2012 VARGAS 1' 05''

3 118 PBM SM7421 ESDRAS GARCES PEDRAJA 21/07/2013 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 07''

4 1025 PBM - MARCOS SAN JULIAN VELASCO 11/01/2013 ZURITA DE PIELAGOS 1' 08''

5 1068 PBM - JAVIER SAINZ MARTIN 07/10/2013 VARGAS 1' 08''

6 284 PBM SM7137 PABLO HERRADOR DUQUE 12/02/2012 EDM PIELAGOS 1' 10''

7 1079 PBM - CESAR PEREZ GUTIERREZ 03/09/2013 MOGRO 1' 10''

8 1057 PBM - DARIO PEREZ LAVIN 02/01/2012 CARANDIA 1' 11''

9 1038 PBM - BORJA PELAYO RUIZ 03/01/2013 VARGAS 1' 14''

10 1045 PBM - HELIOS KAKLIO RODRIGUEZ 15/10/2012 ZURITA DE PIELAGOS 1' 14''

11 280 PBM SM7133 MARIO CRUZ GONZALEZ 28/11/2012 EDM PIELAGOS 1' 16''

12 274 PBM SM7127 DAVID AEDO MUÑOZ 11/06/2012 EDM PIELAGOS 1' 18''

13 1078 PBM - HUGO ESCRIBANO VALLINA 08/03/2013 ZURITA DE PIELAGOS 1' 21''

14 1073 PBM - ALEX DIAZ CIPITRIA 10/02/2003 ZURITA DE PIELAGOS 1' 21''

15 270 PBM SM7123 ADRIAN AEDO MUÑOZ 11/06/2012 EDM PIELAGOS 1' 26''

16 1077 PBM - NICOLAS LOPEZ COTERON 29/07/2012 CARANDIA 1' 27''

17 1059 PBM - MARCOS LAVIN PATINO 05/01/2013 VARGAS 1' 30''

18 1029 PBM - DIEGO CORRALES LIAÑO 05/09/2012 VIOÑO DE PIELAGOS 1' 34''

19 1044 PBM - JONATHAN ORDIENEZ BARREDA 30/10/2013 RENEDO DE PIELAGOS 1' 43''

CR181928

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 06''

2 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14/08/2012 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 06''

3 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25/01/2012 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 08''

4 1040 PBF - MARIA CANTAREDO BARREDA 26/02/2012 PUENTE SAN MIGUEL 1' 10''

5 1015 PBF - MARINA IÑIGUEZ CEBALLOS 11/05/2012 INDEPENDIENTE 1' 11''

6 1020 PBF - OLAYA EXPOSITO CASTRO 02/02/2013 INDEPENDIENTE 1' 12''

7 1071 PBF - EMMA CRESPO PENAGOS 24/01/2012 ZURITA DE PIELAGOS 1' 13''

8 1080 PBF - LARA LUENGO VILLORIA 13/02/2013 ZURITA DE PIELAGOS 1' 13''

9 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29/03/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 15''

10 1064 PBF - IRINA ORTIZ LOPEZ 21/01/2013 RENEDO DE PIELAGOS 1' 20''

11 1001 PBF - AMAIA MORAN FLORES 11/03/2013 INDEPENDIENTE 1' 21''

12 1052 PBF - SARAY GONZALEZ MARTINEZ 17/07/2012 LAS PRESILLAS 1' 23''

13 1024 PBF - YAIZA MANRIQUE SAINZ 05/11/2012 INDEPENDIENTE 1' 24''

14 1035 PBF - NOA PEÑA VILLAR 23/11/2013 TORRELAVEGA 1' 25''

15 1058 PBF - VEGA HAYA PEREZ 27/06/2012 ZURITA DE PIELAGOS 1' 27''

16 1033 PBF - SANDRA CANO MISAS 27/10/2013 RENEDO DE PIELAGOS 1' 30''

17 1036 PBF - MARIA DE DIEGO RIOS 02/12/2013 ZURITA DE PIELAGOS 1' 31''

18 1034 PBF - VALERIA LANZA ACEBAL 31/03/2013 TORRELAVEGA 1' 32''

19 1060 PBF - LAILA ROJO 31/03/2012 ZURITA DE PIELAGOS 1' 33''

CR181928

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1006 PTM - DARIO GARCIA HERNANDEZ 16/01/2014 INDEPENDIENTE -

2 1022 PTM - UNAI MORAN FLORES 05/07/2014 INDEPENDIENTE -

3 1023 PTM - YAHVE MATO VARELA 30/07/2014 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1070 PTM - DIEGO CASAR MARTIN 05/07/2015 VARGAS -

5 1017 PTM - MATEO VILLEGAS ALONSO 13/01/2014 INDEPENDIENTE -

6 1051 PTM - MIKEL DIEGO PELAYO 30/11/2015 SELAYA -

7 1083 PTM - CARLOS LOPEZ GARCIA 16/06/2015 BARROS -

8 1074 PTM - DAVID DIEZ ORIA 12/05/2015 ZURITA DE PIELAGOS -

9 1066 PTM - DANIEL PEREZ GUTIERREZ 28/03/2015 RENEDO DE PIELAGOS -

- 1016 PBM - MARIO DELGADO CARCEDO 11/01/2013 INDEPENDIENTE Desc.

CR181928

HORA

19:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1062 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 02/07/2014 RENEDO DE PIELAGOS -

2 1072 PTF - ANDREA CRESPO PENAGOS 30/10/2014 ZURITA DE PIELAGOS -

3 1005 PTF - DANIELA HERRADOR DUQUE 09/11/2014 INDEPENDIENTE -

4 1049 PTF - JULIA GOMEZ SOLORZANO 22/10/2014 VIOÑO DE PIELAGOS -

5 1019 PTF - NAIRA MANRIQUE SAINZ 30/10/2014 INDEPENDIENTE -

6 1039 PTF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 11/10/2015 CUETO -

7 1082 PTF - ESTELA GOMEZ RODRIGUEZ 22/01/2015 CARANDIA -

CATEGORÍA

Prebenjamín Femenino 400 m.

Prebenjamín Masculino

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

400 m.

CATEGORÍA

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Pitufo Masculino 200 m.

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

DISTANCIA

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen



CR181928

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 38''

2 296 VF S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 7' 51''

3 1003 VF - BEATRIZ CARCEDO FERNANDEZ 08/03/1974 INDEPENDIENTE 8' 01''

4 286 VF S11317 RAQUEL LOPEZ GARCIA 27/05/1980 PIELAGOS 8' 13''

5 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 21''

6 380 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12/04/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 45''

7 865 VF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 06/08/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 12''

8 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20/07/1963 INDEPENDIENTE 11' 17''

CR181928

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 273 SF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 06/10/1982 PIELAGOS 9' 14''

2 1063 SF S7311 IRIS FUENTES-PILA ORTIZ 10/08/1980 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 9' 15''

3 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 9' 22''

4 370 SF S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18/09/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 26''

5 1008 SF SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO 23/05/1977 AD CAPISCOL 9' 38''

6 284 SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 PIELAGOS 9' 42''

7 1076 SF - TAMARA CRESPO ABASCAL 26/01/1992 ZURITA DE PIELAGOS 10' 17''

8 317 PF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29/01/1997 PIELAGOS 10' 26''

CR181928

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 591 SM SR2418 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 01/04/1991 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 12' 11''

2 115 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15/12/1995 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 25''

3 104 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30/04/1982 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 30''

4 246 SM S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 31''

5 248 SM S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 36''

6 704 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 08/05/1997 CA TORRELAVEGA 12' 48''

7 124 SM S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 01/07/1988 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 52''

8 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 EDM CAYON - HELIOS DICA 13' 10''

9 267 SM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 14''

10 665 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA 13' 31''

11 1000 SM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30/06/1993 INDEPENDIENTE 14' 29''

12 1021 SM PAT100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21/09/1976 AD CAPISCOL 15' 34''

13 1046 SM - YOUNSS NAGHMOUCHI NAGHMOCH 01/01/1985 SANTANDER 17' 04''

Hora de publicación 20:02

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Absoluto Masculino 4.000 m.

Absoluto Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Veterano Femenino

XII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen


